

様式第4号 (第5条関係)

令和 2 年 3 月 19 日

丸亀市議会議長 様

議員名 中谷 真裕美



令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費		
研 修 費	273,000	研修参加費、交通費等
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	6,273	議会質問パネル作成費等
資 料 購 入 費	20,727	書籍、追録購入代
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 2
議員氏名 中谷 真裕美

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
令和元年 5月9日	研修費		38,440	38,440	261,560	1
令和元年 5月11日	研修費		30,000	68,440	231,560	2
年 5月14日	研修費		14,000	82,440	217,560	3
年 5月15日	資料購入費		1,580	84,020	215,980	4
年 5月15日	研修費		1,100	85,120	214,880	5
年 5月20日	資料購入費		1,400	86,520	213,480	6
年 5月28日	研修費		29,500	116,020	183,980	7
年 5月28日	資料作成費		2,252	118,272	181,728	8
年 6月17日	資料作成費		2,160	120,432	179,568	9
年 7月11日	研修費		16,000	136,432	163,568	10
年 7月27日	研修費		28,210	164,642	135,358	11
年 7月27日	研修費		16,500	181,142	118,858	12
年 7月27日	資料購入費		1,800	182,942	117,058	13.14

様式第6号(第5条関係)
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 2
議員氏名 中谷 真裕美

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
年 7月28日	資料購入費		1,580	184,522	115,478	15.16
年 7月29日	研修費		3,600	188,122	111,878	17
年 12月6日	研修費		28,100	216,222	83,778	18
年 12月19日	研修費		30,500	246,722	53,278	19
令和2年 1月24日	資料作成費		1,861	248,583	51,417	20
年 1月27日	資料購入費		2,800	251,383	48,617	21.22
年 2月1日	研修費		12,050	263,433	36,567	23
年 2月3日	研修費		25,000	288,433	11,567	24
年 3月19日	資料購入費		11,567	300,000	0	25